
UCHWAŁA NR VI/42/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 października 1994 r.

w sprawie Izby Wytrzeźwień w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89
poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499

i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ oraz art. 17 Ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. prawo budżetowe
/tekst jednolity Dz. U. Nr 72 z 1993 r. poz. 344/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Izba Wytrzeźwień jest miejską jednostką organizacyjną powołaną do opieki nad osobami w
stanie nietrzeźwości.

§ 2.

Izba Wytrzeźwień jest zakładem budżetowym rozliczającym swoje przychody i rozchody
bezpośrednio z budżetem miasta Krakowa /Dz. 89 rozdział 8981/.

§ 3.

1. Źródłem przychodu jest odpłatność za pobyt osób nietrzeźwych w Izbie Wytrzeźwień.

2. Rozchody przeznaczone są na działalność statutową Izby Wytrzeźwień.

§ 4.

Dyrektora Izby Wytrzeźwień powołuje Zarząd Miasta Krakowa.

§ 5.

Statut Izby Wytrzeźwień określający jej szczegółową organizację i zasady funkcjonowania
ustala Zarząd Miasta Krakowa.

§ 6.

Traci moc uchwała Prezydium Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 17 czerwca 1959 r. w
sprawie utworzenia i organizacji Izby Wytrzeźwień w Krakowie.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


